
２００７年７月１４日（土）　柴又球技場
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閉　　会　　式

第１４回葛飾チャンピオンシップ　　組合せ表

対　　　　戦

Ｍ－Ｎｏ　【13】　負け Ｍ－Ｎｏ　【14】　負け

Ｍ－Ｎｏ　【13】　勝ち Ｍ－Ｎｏ　【14】　勝ち

Ｍ－Ｎｏ　【10】　勝ち

Ｍ－Ｎｏ　【11】　勝ち Ｍ－Ｎｏ　【12】　勝ち

Ｍ－Ｎｏ　【9】　勝ち

江戸川Ｕ－１１ 東京ヴェルディ１９６９ジュニア

ＪＡＣＰＡ東京ＦＣ 川崎フロンターレＵ－１２

三菱養和サッカークラブ巣鴨ジュニア 柏レイソルＵ－１２

東京葛飾ＦＣ 横浜Ｆ・マリノス　プライマリー

浦和東５年トレセン 江戸川Ｕ－１１

東京ヴェルディ１９６９ジュニア 佐倉トレセン

ＪＡＣＰＡ東京ＦＣ 目黒区トレセン

川崎フロンターレＵ－１２ 我孫子ＦＣ

Ｂ面
(川側)

Ａ面
(土手側)

東京葛飾ＦＣ 横河武蔵野ＦＣジュニア

横浜Ｆ・マリノス　プライマリー 松戸トレセン

三菱養和サッカークラブ巣鴨ジュニア ＦＣ習志野

柏レイソルＵ－１２ ＦＪＳ江東　Ｕ１１

Ｂ面
(川側)
Ａ面
(土手側)
Ｂ面
(川側)

Ｂ面
(川側)
Ａ面
(土手側)

Ａ面
(土手側)
Ｂ面
(川側)
Ａ面
(土手側)
Ｂ面
(川側)
Ａ面
(土手側)
Ｂ面
(川側)

14:30

Ａ面
(土手側)
Ｂ面
(川側)
Ａ面
(土手側)

15:30

【15】

【16】

12:30

13:10

 9:00

 9:50

10:40

11:30

【12】

【13】

【14】

【7】

【8】

【9】

【10】

【11】

【5】

【6】

【1】

【2】

【3】

【4】

台風４号の影響により１日大会に変更。

大雨によるグランドコンディション不良のため、準々決勝終了時点で中止。
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【３位決定戦】

第１４回葛飾チャンピオンシップ　　トーナメント表
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我孫子ＦＣ

0

3
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【10】

【7】
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【6】

4

0

1

東京葛飾ＦＣ

横河武蔵野ＦＣジュニア

横浜Ｆ・マリノス　プライマリー

【1】

目黒区トレセン

東京ヴェルディ１９６９ジュニア

佐倉トレセン

三菱養和サッカークラブ巣鴨ジュニア

浦和東５年トレセン

江戸川Ｕ－１１

ＪＡＣＰＡ東京ＦＣ

【2】

ＦＪＳ江東　Ｕ１１

ＦＣ習志野

柏レイソルＵ－１２

松戸トレセン

【3】

【4】

【15】

Ｍ－Ｎｏ　【13】　負け

Ｍ－Ｎｏ　【14】　負け
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【12】

【8】

0
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