第14回葛飾チャンピオンシップ 組合せ表

2007年7月14日(土) 柴又球技場

M-No	試合	会場	ベスペリスペ	対		戦	
[1]	時間	A面		4	-	2	横河武蔵野FCジュニア
[2]	9:00	(土手側) B面	####################################	4	PK -	0	松戸トレセン
[3]	9:50	(川側) A面	三菱春和サッカークラブ巣鴨ジュニア	3	PK -	1	F C 習志野
[4]		(土手側) B面	柏レイソルU - 12	4	PK -	0	FJS江東 U11
[5]		(川側) A面 (土手側)	 浦和東5年トレセン	0	PK - PK	1	江戸川U - 11
[6]	10:40	(<u>工于例)</u> B面 (川側)	東京ヴェルディ1969ジュニア	8	- PK	0	佐倉トレセン
[7]	11:30	A面 (土手側)	JACPA東京FC	3	- PK	0	目黒区トレセン
[8]		B面 (川側)	川崎フロンターレU - 12	7	- PK	1	我孫子FC
[9]	12:30	A面 (土手側)	東京葛飾FC	0	- PK	2	横浜F·マリノス プライマリー
[10]		B面 (川側)	三菱養和サッカークラブ巣鴨ジュニア	1	- PK	2	柏レイソルU - 12
[11]	13:10	A面 (土手側)	江戸川U - 11	0	- PK	0	東京ヴェルディ1969ジュニア
[12]		B面 (川側)	JACPA東京FC		- PK	0	川崎フロンターレU - 12
[13]	14:30	A面 (土手側)					
[14]		B面 (川側)	台風4号の影響により1日大会に変更。 大雨によるグランドコンディション不良のため、準々決勝終了時点で中止。				
[15]	15:30	B面 (川側)					
[16]		A面 (土手側)					
		•					

第14回葛飾チャンピオンシップ トーナメント表

